

Trabzonspor'un BAŞINA GETİRİLDİ



TRABZONSPOR, Fatih Tekke'nin ardından teknik direktörlük görevine eski Samsunspor Teknik Direktörü Thomas Reis'i getirdi. Bordo-mavililerde iki haftalık Hüseyin Çimşir döneminin ardından Reis dönemi resmen başladı. ■ HABERİ 8'DE

'AYRILMAK HiÇ KOLAY DEĞİL'

SAMSUNSPOR ile yollarını ayırarak Olympiakos'a transfer olan Marius Mouandilmadji, duygusal bir veda mesajı paylaştı.

Marius, "Pek çok unutulmaz anı yaşadığım bir kulüpten ayrılmak hiç de kolay değil" dedi. ■ HABERİ 8'DE

Reis bir ismi daha istiyor!

SAMSUNSPOR'un eski teknik direktörü Thomas Reis'in Trabzonspor ile anlaşmasının ardından, kırmızı-beyazlı ekipten bir ismi daha yeni takımına götürmek istediği öne sürüldü. ■ 8'DE



BAYO HEYECANI!

MARIUS Mouandilmadji'nin ayrılığının ardından forvet hattını Mohamed Bayo ile güçlendiren Samsunspor'da gözler

Erzurumspor FK deplasmanına çevrildi. Yeni transferin zorlu karşılaşmada forma giyip giymeyeceği merak konusu. ■ 8'DE



Hazırlıklar SÜRÜYOR

SAMSUNSPOR, Süper Lig'in 6. haftasında deplasmanda Erzurumspor FK ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarını Nuri Asan Tesisleri'nde sürdürdü. ■ 8'DE

Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanlığı bünyesindeki DEGAK timinden 7/24 zorlu görev

GÖRÜNMEYEN KAHRAMANLAR

Görüşün sıfıra yaklaştığı, akıntıların güçlendiği Karadeniz'in derinliklerinde görev yapan DEGAK timi, kayıp canları bulmak ve su altındaki delillere ulaşmak için hayatını ortaya koyuyor



CANLARINI ORTAYA KOYUYORLAR

SAMSUN ve Ordu illerini kapsayan sorumluluk alanında görev yapan 15 kişilik DEGAK timi, en zorlu şartlarda su altına iniyor. Özel eğitilmiş "kurbağa adamlar", sonar cihazları ile sifıra yakın görüş mesafesi ve kuvvetli akıntılara rağmen 300 metre derinliğe kadar inebilen su altı robotlarıyla kayıp kişilerin bulunması, delil araştırması ve deniz kazalarına müdahale görevlerini 7/24 sürdürüyor.



DEGAK TIMİNİN ÜSTÜN MÜCADELESİ

KARADENİZ'in değişken denizi, düşük görüş mesafesi ve kuvvetli akıntıları onların görevini zorlaştırır da en büyük motivasyonları bir hayatı kurtarmak. DEGAK-01 Tim Komutan Yardımcısı Asteubay Üstçavuş Seyfullah Çakıroğlu, "Bir vatandaşımızın hayata tutunduğunu öğrendiğimiz zaman görevimizi başarıyla yerine getirmenin tarifsiz onur ve gururunu yaşıyoruz" diyerek timin görünmeyen mücadelesini anlattı. ■ HABERİ 3'TE



OMÜ ile BiK'ten eğitim iş birliği

OMÜ İletişim Fakültesi ile BiK Samsun Bölge Müdürlüğü arasında, gazetecilik eğitimi ve genç iletişimcilerin

mesleki gelişimine yönelik iş birliği görüşmesi gerçekleştirildi. ■ HABERİ 6'DA

MADO Atakum kapanıyor!



TÜRKİYE genelinde yaklaşık 300, yurt dışında da çok sayıda işletmesi bulunan Mado, Samsun'daki şube sayısını azaltıyor. İstiklal

Caddesi'nin ardından Atakum sahilindeki şubenin de kapatılacağı öğrenilirken, boşalan mülkün kiraya çıkarılacağı öne sürüldü. ■ HABERİ 4'TE



Jandarma Havacılık Merkezi geliyor

SAMÜ'nün Balıca Kampüsü'nde Jandarma Genel Komutanlığına tahsis edilen 80 dönümlük alanda Havacılık Okulu, Uçak/Helikopter Filo Komutanlığı ve İHA Filo Komutanlığı kurulacak. Merkezde 3 yıl içinde yaklaşık 400 personel görev yapacak. ■ HABERİ 7'DE

Tekkeköy'de ulaşım yeni dokunuş

TEKKEKÖY Belediye Başkanı Mustafa Candat, Büyüklü Mahallesi Karakol Yolu'nda tamamlanan sathi kaplama çalışmasını duyurarak, "Hemşehrilerimizin daha güvenli, konforlu ve modern ulaşım imkânlarına kavuşması için ilçemizin dört bir yanında çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz" dedi. ■ HABERİ 5'TE



İşaret dili eğitimi başlıyor



ATAKUM Sağırılar Derneği, Türk İşaret Dili öğrenmek isteyenler için yeni bir eğitim programı başlatıyor. ■ HABERİ 3'TE

Gazze için barış için uçurdular

SAMSUN'da öğrenciler, Gazze'de savaşın gölgesindeki çocuklara barış mesajı göndermek amacıyla uçurtmalarını gökyüzüne bıraktı. ■ 2'DE



41 kere maşallah!

Samsun Büyükşehir Belediyesi, 65 yaş ve üzeri, en az 41 yıldır evli olan çiftlere ücretsiz kapsamlı sağlık taraması hizmeti

sunuyor. Çiftler, kan tahlilinden EKG'ye kadar çeşitli tetkiklerden yararlanabiliyor. ■ HABERİ 2'DE



İlkadım kırsalında yollar yenileniyor

İLKADIM'ın her noktasına eşit hizmet anlayışıyla faaliyetlerini yürüten İlkadım Belediyesi,

kırsal mahallelerin ulaşım konforunu artırmak amacıyla yol yatırımlarına devam ediyor. ■ 4'TE



Bafra'da çocuklara özel oyun alanı

BAFRA Belediyesi, Alparslan Türkeş ve Adnan Menderes parklarına yeni nesil oyun grupları kazandırdı. ■ HABERİ 5'TE

Canik'ten sosyal belediyecilik

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, öz kaynaklarla yeni projeler ürettiklerini belirtti. ■ 5'TE



SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN 41 YILLIK EVLİLİĞE ÜCRETSİZ SAĞLIK TARAMASI

41 kere maşallah!

Samsun Büyükşehir Belediyesi, 65 yaş ve üzeri, en az 41 yıldır evli olan çiftlere ücretsiz kapsamlı sağlık taraması hizmeti sunuyor. Çiftler, kan tahlilinden EKG'ye kadar çeşitli tetkiklerden yararlanabiliyor.

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, 65 yaş ve üzeri, 41 yıl aşkın süredir evli olan çiftlere yönelik ücretsiz kapsamlı sağlık taraması hizmeti başlattı. Çiftler, çeşitli tetkiklerden ücretsiz olarak yararlanabiliyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen çalışma kapsamında çiftlerin genel sağlık durumlarının değerlendirilmesi amacıyla kan tahlilleri, solunum fonksiyon testi (SFT), işitme testi (odyometri), akciğer röntgeni ve elektrokardiyografi (EKG) başta olmak üzere çeşitli tetkikler gerçekleştiriliyor. **BAŞVURULAR ALO 153'TEN** Sağlık taramasından yararlanabilmek için vatandaşların 65 yaş ve üzerinde



olması ve en az 41 yıldır evli bulunması gerekiyor. Şartları taşıyan çiftler, hizmetten ücretsiz olarak faydalanabiliyor.

Projeden yararlanmak isteyen çiftlerin başvuruları ise ALO 153 Çözüm Merkezi üzerinden alınıyor. **■ SBB BÜLTEN**



Gazze için barış için uçurdular

Samsun'un Havza ilçesinde öğrenciler, Gazze'de yaşanan acılara dikkat çekmek ve savaşların gölgesindeki çocuklara barış mesajı göndermek amacıyla uçurtmalarını gökyüzüne bıraktı



"UÇURTMALAR Vurulmasın, Gökyüzü Çocuklara Kalsın" etkinliği, Türkiye genelinde eş zamanlı olarak gerçekleştirildi. Havza İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde, Havza Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ev sahipliğinde ilçe stadyumunda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, barış ve umut mesajlarını gökyüzüne taşıdı. İlçe stadyumunda bir araya gelen öğrenciler, Türk bayrakları, pankartlar ve rengarenk uçurtmalarla etkinliği renk kattı. Gazze başta olmak üzere dünyanın farklı bölgelerinde savaş ve çatışmaların gölgesinde yaşam

mücadelesi veren çocuklara dikkat çeken öğrenciler, barış ve umut mesajları verdi. Etkinlik kapsamında öğrenciler tarafından hazırlanan mesajlar uçan balonlarla gökyüzüne bırakıldı. Öğrenciler, Türk bayrakları ve temaya uygun pankartlarla stadyumda yürüyüş yaptıktan sonra uçurtmalarını gökyüzüne saldı.

ÇOCUKLARIN GÜLÜŞLERİNE KALSIN Havza İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Oğuz Ertuğ, etkinliği çocukların

barış ve umut mesajlarını duyurması açısından anlamlı olduğunu belirtti. Ertuğ, "Bugün Havza'dan gökyüzüne saldıgımız

her uçurtma, Gazze'deki çocukların sessiz çığlığına ses, karanlığa umut olmuştur. İnanıyoruz ki gökyüzü silahlara değil, daima çocukların

gülüşlerine ve uçurtmalarına kalacaktır" dedi. Çocukların savaş ve acıların gölgesinde değil, güven ve huzur içerisinde büyümeleri gerektiğini ifade eden Ertuğ, etkinliğe katılan öğrenci, öğretmen ve yöneticilere teşekkür etti. Etkinlik, öğrencilerin uçurtmalarını gökyüzüne bırakmasının ardından sona erdi. Programa ayrıca Havza Belediye Başkan Vekili Ömer Faruk Çörekçioglu, Havza Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Uyar, okul müdürleri, öğretmenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. **■ İHA**



LÖSEV'den Anıtkabir'e anlamlı çağrı

LÖSEV, lösemiye ve kanseri yenmiş gençler, aileler, gönüllüler ve bağışçılarıyla 3 Ekim Cumartesi günü Anıtkabir'de Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün huzuruna çıkacak. Vakıf, buluşmaya tüm Türkiye'yi davet etti

LÖSEMİLİ Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV), 3 Ekim Cumartesi günü saat 15.00'te Anıtkabir'de düzenlenecek buluşma için hazırlıklarını sürdürüyor. Türkiye'nin dört bir yanından Ankara'ya gelecek LÖSEV ailesi, LÖSEV Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Üstün Ezer öncülüğünde Aslanlı Yol'dan yürüyerek Anıtkabir'e çıkacak. Buluşmada Dr. Üstün Ezer, lösemi ve kanser tedavisi gören çocuklar, aileleri ve iyileşmiş LÖSEV Gençleri ile birlikte mozaik çelenk bırakacak. Ezer ayrıca Anıtkabir Özel Defteri'ni imzalayacak. **ATAMIZA VERİLEN SÖZ YENİLENECEK** LÖSEV, Cumhuriyet'in 103. yılında Atatürk'ün huzurunda lösemili çocukların tedavisinde başarı oranını yüzde 100'e çıkarma hedefi doğrultusundaki mücadelesini sürdüreceğini vurgulayacak. Vakıf, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke, devrim ve eserlerine sahip çıkılmasının ve Cumhuriyet'in temel değerlerinin yaşatılmasının öneme dikkat çekti. **TÜRKİYE'YE ANITKABİR DAVETİ** LÖSEV, 3 Ekim'deki buluşmaya yalnızca vakfa kayıtlı aileleri değil, lösemili çocukların yanında olmak ve Cumhuriyet değerlerine sahip çıkmak isteyen herkesi davet etti. Vakıftan yapılan çağrıda, "Tüm Türkiye'yi, Atamızın huzurunda ve lösemili çocuklarımızın yanında olmaya Anıtkabir'e davet ediyoruz!" ifadelerine yer verildi. **■ Haber Merkezi**

Atakum Belediyesi'nin orkestrası yeni üyelerini bekliyor

Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel öncülüğünde çocukları ve gençleri müziğe teşvik etmek amacıyla geçen şubat ayında oluşturulan Atakum Belediyesi Çocuk ve Gençlik Orkestrası, yeni üyelerini bekliyor



60'ın üzerinde üyeye sahip orkestra, ilk performansını geçen haziran ayında Ata Sahne Sanat Merkezinde düzenlenen 'Film Gibi' konseriyle sergilemişti. Performansı ile büyük beğeni toplayan orkestra, çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Müzikseverlerin büyük ilgiyle takip ettiği Atakum Belediyesi Çocuk ve Gençlik Orkestrası, yeni üyeleriyle sesini daha geniş kitlelere duyurmayı hedefliyor. **DENEYİMLİ EĞİTMENLER EŞLİĞİNDE** Orkestraya, 10-25 yaş aralığında amatörce enstrüman çalan çocuklar ve gençler katılabilir. Keman, viyola, çello, flüt, elektro gitar, bas, gitar, klarnet (si bemol), trompet, trombon, saksofon, davul, perküsyon, bağlama, kanun, keman, kontrbas müzik aletlerinden birini çalma konusunda belirli bir

deneyime sahip olanlar, 20 Eylül 2026 Pazar gününe kadar belediyenin etkinlik.atakum.bel.tr sitesindeki formu doldurarak başvuruları yapabilir. Temel nota bilgisi ve enstrüman hakimiyetinin değerlendirildiği sınavı geçen adaylar, Atakum Belediyesi Çocuk ve Gençlik Orkestrasının yeni üyesi olmaya hak kazanacak. Orkestraya kabul edilen öğrencilere, deneyimli eğitimci eşliğinde düzenli müzik eğitimi verilecek. Orkestra üyeleri, eğitim programı sonrası ülkemizin önemli organizasyonlarda sahne alarak Atakum'u temsil edecek. **"GURURLUYUZ"** Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel, kentte sanatsal faaliyetleri yaygınlaştırmak ve erken yaşta sanat bilinci oluşturmak için çalışmalarına ara vermeden devam

ettiklerini belirterek orkestra hakkında " Çocuk ve Gençlik Orkestramız, birbirinden yetenekli çocuklarımızdan ve gençlerimizden oluşuyor. Öğrencilerimiz tecrübeli eğitimcilerimizden haftalık program dahilinde müzik eğitimi alıyor ve kendilerini geliştirme fırsatı buluyor. Ayrıca düzenlediğimiz etkinliklerde sahne alarak, müzikal deneyim kazanıyorlar. Orkestramız, Atakum'un sanat ruhuna yeni bir soluk kattı. Kentimizin genç ve dinamik yönünü başarıyla temsil ediyor. Orkestramız müziğe ilgi duyan gençlerimizle, çocuklarımızla daha da büyütürken Atakum'un çok sesli sanat dilini daha geniş kitlelere ulaştırmayı amaçlıyoruz. Bu düşüncelerle genç müzisyenlerimizi, Atakum Belediyesi Çocuk ve Gençlik Orkestrasına davet ediyoruz" dedi. **■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN**

SAHİL GÜVENLİK KARADENİZ BÖLGE KOMUTANLIĞI'NIN GÖRÜNMEYEN KAHRAMANLARI: "DEGAK TİMİ"

'Mavi vatan'ın isimsiz kahramanları

Samsun ve Ordu açıklarında denizde kaybolan kişilerin bulunması ve su altı delillerinin tespiti için görev yapan DEGAK timi, sifıra yakın görüş ve kuvvetli akıntılara rağmen çalışmalarını 7/24 sürdürüyor

SAHİL Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanlığı bünyesinde faaliyet yürüten tim, denizde kaybolan kişilerin bulunması ve delil aramaya yönelik çalışmalar yapıyor. Karadeniz'in değişken hava ve deniz şartlarında sifıra yakın görüş mesafesi ve kuvvetli akıntılarda 7/24 esasıyla görev yapan Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanlığı'nda faaliyet gösteren Dalış, Emniyet, Güvenlik, Arama ve Kurtarma (DEGAK) Timi, "mavi vatan"daki zorlu mesaisini başarıyla sürdürüyor. Tim, Antalya'da bulunan Sualtı Eğitim Merkezi Amirliği'nde 10 haftalık zorlu eğitim sürecini başarıyla tamamlayan, her koşulda görev alabilme kabiliyetine sahip 15 personelden oluşuyor. Samsun ve Ordu'yu kapsayan sorumluluk alanında denizde kaybolan kişilerin bulunması ve delil aramaya yönelik faaliyet gerçekleştiren tim, ihtiyaç duyulması halinde yurt içinde ve dışında da çalışmalarını yürütüyor. Tim, deniz dibini tarayan sonar cihazı ve 300 metre derinliğe kadar inebilen su altı robotu gibi yüksek teknolojiye teçhizatlar kullanıyor. DEGAK-01 Tim Komutan Yardımcısı Astsubay Üstçavuş Seyfullah Çakıroğlu, Sahil Güvenlik Komutanlığının denizlerde emniyet ve güvenliğin sağlanmasından sorumlu tek genel kolluk kuvveti olduğunu söyledi. DEGAK timlerinin Sahil Güvenlik Komutanlığının ihtisaslı "kurbağa adam" personellerinden oluştuğunu belirten Çakıroğlu, timin başta su altı arama ve kurtarma faaliyetleri olmak üzere delil araştırmaları, deniz kazalarına müdahale, çevre kirliliği incelemeleri ve kritik altyapıların su altı kontrolleri gibi çok çeşitli görevleri modern ekipmanlarla yerine getiren seçkin bir birlik olduğunu anlattı.



DAYANIKLI PERSONELİ ATIYORUZ

İhtiyaç duyulan kurbağa adam sınıfı personelin Sahil Güvenlik Komutanlığı'nda görev yapan subay, astsubay ve uzman erbaşlar arasından seçildiğini aktaran Çakıroğlu, fiziksel dayanıklılığın ön planda olduğu eğitimlerde başarılı bulunan personelin DEGAK timlerine atandığını dile getirdi. Timin, ihbarın alınmasıyla görevin kapsamını, bölgenin coğrafi yapısını, hava ve deniz şartlarını göz önünde bulundurarak meydana gelebilecek riskler için gerekli tüm önlemleri aldığını vurgulayan Çakıroğlu, en kısa sürede olay yerine ulaşır çevresel şartları analiz ederek planlı ve koordineli şekilde su altı ve su üstü arama çalışmalarına başladığını kaydetti.

HAYATA DOKUNMAK EN ÖNEMLİ MOTİVASYON
Karadeniz'deki zorlu mesailerini anlatan Çakıroğlu, "Karadeniz'in değişken deniz şartları, düşük görüş mesafesi ve kuvvetli akıntılar kimi zaman görevimizi zorlaştırabiliyor ancak düzenli eğitimlerimiz, tecrübemiz, ekip çalışmamız ve dalış yapılacak bölgeyi iyi analiz etmemiz sayesinde görevimizi

güvenli ve başarılı şekilde yerine getiriyoruz" dedi. Çakıroğlu, zorlu şartlar altında yürüttükleri faaliyetler sonucunda bir insanın hayatına dokunmak ve onu sevdiklerine sağ salım kavuşturabilmenin görevlerinin en anlamlı ve etkileyici tarafı olduğuna işaret ederek, şöyle konuştu: "Olay yerine intikal ettiğimiz andan itibaren vatandaşlarımızın bizlere duyduğu güveni görmek, bizim için son derece değerlidir. Boğulma

tehlikesi geçiren bir vatandaşımızın olay sonunda hayata tutunduğunu öğrendiğimiz zaman görevimizi başarıyla yerine getirmenin tarifsiz onur ve gururunu yaşıyoruz. Bir sonraki göreve bu sorumluluk bilinci, güç ve motivasyonla her zaman hazır bulunuyoruz." **EN ÖNEMLİ KURAL: PANİK YAPMAMAK**
Karadeniz'in sahillerinde sıkça görülen çeken akıntıyla ilgili de önerilerde bulunan Çakıroğlu, "Böyle bir durumla karşılaşıldığında en önemli kural, panik yapmamaktır. Akıntıya karşı doğrudan kıyıya yüzmeye çalışmak yerine kıyıya paralel yüzerek akıntının dışına çıkılmalı, ardından güvenli şekilde kıyıya dönülmelidir. Vatandaşlarımızın cankurtaran bulunan plajları tercih etmeleri, uyarı ikaz levhalarına mutlaka uymaları, kötü deniz ve hava şartlarında denize girmemeleri büyük önem taşımaktadır" ifadelerini kullandı. Çakıroğlu, Sahil Güvenlik Komutanlığı olarak özellikle olumsuz deniz ve hava koşullarında denize girilmemesi yönünde vatandaşlara sahilinden anonslar yaptıklarını ve bilgilendirme faaliyetlerinde bulunduklarını sözlerine ekledi. ■ AA



İşaret dili eğitimi başlıyor

Atakum Sağırlar Derneği, Türk İşaret Dili öğrenmek isteyenler için yeni bir eğitim programı başlatıyor. Samsun'da bir ilk olma özelliği taşıyan programda dersler, Sağır eğitimciler tarafından verilecek



ATAKUM Sağırlar Derneği tarafından düzenlenecek Türk İşaret Dili eğitimi, katılımcılara yalnızca dil öğrenme değil, Sağır Kültürü'nü tanıma ve gerçek iletişim ortamında pratik yapma imkanı da sunacak. Dernekte yapılan açıklamada, programın klasik bir dil kursundan farklı olduğu vurgulanarak, eğitimlerin tamamen Sağır bireylerden oluşan bir ortamda, alanında yetkin Sağır eğitimciler tarafından yürütüleceği belirtildi. Programın, Samsun'da Sağır bireylerin öncülüğünde gerçekleştirilen ilk kapsamlı işaret dili eğitimi olduğu ifade edildi. Eğitimlik ve tercümanlık gibi önemli sorumlulukların doğru kişiler tarafından üstlenilmesi gerektiğine dikkat çeken dernek



yetkilileri, bu süreçlerde Sağır Kültürü'nün doğru şekilde

öğrenilmesinin önemine işaret etti. Program kapsamında kursiyerler,

doğal bir iletişim ortamında işaret dili pratiği yaparken sosyal sorumluluk çalışmalarına da dahil olacak. Böylece katılımcılara, Sağır bireylerin günlük yaşamda karşılaştığı iletişim ve erişilebilirlik sorunlarını sahada gözlemleme fırsatı sunulacak. Dernek, işaret dilinin yaygınlaşmasının Sağır bireylerin eğitim, sağlık, adalet ve günlük yaşamın farklı alanlarında daha eşit koşullarda yer almasına katkı sağlayacağını belirterek, çalışmayı erişilebilirlik ve eşitlik hedefinin bir parçası olarak değerlendiriyor. Sınırlı kontenjanla gerçekleştirilecek eğitime başvurular, basvuru.atakumsagirlardernegi.org adresi üzerinden online olarak yapılabilecek. ■ Haber Merkezi

Vezirköprü'ye prestijli cadde



Samsun'un Vezirköprü ilçesinde Fazıl Ahmet Paşa Mahallesi 107. Sokak'ta uygulamaya konulan Prestij Cadde Projesi'nde çalışmalar tüm hızıyla sürüyor

İLÇENİN modern şehircilik anlayışına uygun şekilde geliştirilmesi amacıyla yürütülen proje kapsamında yol ve kaldırım düzenlemeleri, çevre düzenlemesi, peyzaj ve aydınlatma çalışmaları yapılıyor. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte 107. Sokak'ın

daha estetik, modern ve konforlu bir görünüme kavuşması hedefleniyor. Vezirköprü Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, ilçenin çehresini güzelleştiren ve vatandaşların yaşam kalitesini artıran projelerin hayata geçirilmeye devam edileceği ifade edildi. ■ İHA

Alaçam'da vatandaş bilgilendirildi

Alaçam Toplum Sağlığı Merkezi personeli, vatandaşları tütün ürünleriyle mücadele, anne ve bebek sağlığı ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları konularında bilgilendirdi

SAMSUN'un Alaçam ilçesinde Toplum Sağlığı Merkezi tarafından vatandaşlara sağlıklı yaşam hakkında bilgi verildi. Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte, Toplum Sağlığı Merkezi personeli ve gezici sağlık aracı ile vatandaşlar tütün ve tütün ürünleriyle mücadele, dumansız hava sahası, bağımlılıklardan korunma, anne ve bebek sağlığı, emzirmenin önemi ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları konularında bilgilendirildi. Sağlık personeli, vatandaşların

sorularını yanıtlarak koruyucu sağlık hizmetleri ve sağlıklı yaşam konusunda bilgilendirmede bulundu.

Çalışma kapsamında vatandaşlara bilgilendirici broşür ve çeşitli materyal dağıtıldı. ■ AA



MADO Atakum kapanıyor!

Türkiye genelinde yaklaşık 300, yurt dışında da çok sayıda işletmesi bulunan Mado, Samsun'daki şube sayısını azaltıyor. İstiklal Caddesi'nin ardından Atakum sahilindeki şubenin de kapatılacağı öğrenilirken, boşalan mülkün kiraya çıkarılacağı öne sürüldü

TÜRKİYE'nin tanınmış dondurma ve tatlı markalarından Mado, Samsun'daki yapılınmasında değişikliğe gidiyor. Daha önce İlkadım İlçesi İstiklal Caddesi üzerindeki şubelerini kapatan şirket, şimdi de Atakum sahil bandında faaliyet gösteren şubelerini kapatma kararı aldı. Gazete Arena'nın edindiği bilgilere göre, Atakum sahil bandında hizmet veren söz konusu şube Mado'nun kendi mülkiyetinde bulunuyor. Şubenin faaliyetlerine son verilmesinin ardından taşınmazın kiraya çıkarılmasının planlandığı öne sürüldü.

SAMSUN'DA TEK ŞUBESİ KALDI

Atakum'daki şubenin de

Atakum'daki şubenin de

kapanmasıyla birlikte Mado'nun Samsun'daki faaliyet noktası bire düşecek. Firmanın kentte yalnızca

Piazza AVM içerisinde bir şubesi kalacak. Türkiye genelinde yaklaşık 300 şubesi bulunan Mado'nun, yurt

dışında da farklı ülkelerde mağazaları bulunuyor. Samsun'da art arda yaşanan sube kapanışları

ise markanın kentteki yapılanması açısından dikkat çekiyor.

■ gazetarena.com

Taşıt sayısı 36 bin arttı

**Samsun'da
trafiğe kayıtlı
motorlu kara
taşıtı sayısı, 2026
yılı Ağustos ayı
sonunda bir
önceki yılın aynı
ayına göre 36 bin
139 artarak 558
bin 937'ye ulaştı**



TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) Samsun Bölge Müdürlüğü, 2026 yılı Ağustos ayına ilişkin Motorlu Kara Taşıtları İstatistiklerini açıkladı. Verilere göre Samsun'da trafiğe kayıtlı toplam motorlu kara taşıtı sayısı, bir önceki aya göre 3 bin 40, bir önceki yılın aynı ayına göre ise 36 bin 139 artış gösterdi. Samsun, 558 bin 937 motorlu kara taşıtı ile Türkiye genelindeki toplam taşıtların yüzde 1,6'sına sahip oldu. Ağustos ayı sonu itibarıyla kentteki taşıtların 270 bin 892'sini otomobil, 12 bin 535'ini minibüs, bin 766'sını otobüs, 91 bin 168'ini kamyonet, 12 bin 699'unu kamyon, 102 bin 570'ini

motosiklet, bin 356'sını özel amaçlı taşıt ve 65 bin 951'ini traktör oluşturdu.

15 BİN TAŞIT DEVREDİLDİ

Samsun'da ağustos ayında 15 bin 436 motorlu kara taşıtının devri gerçekleştirildi. Devri yapılan taşıtların yüzde 62,9'unu otomobiller oluştururken, bunu yüzde 15,7 ile kamyonet ve yüzde 1 ile motosiklet takip etti.

Samsun'da trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısında, 2026 yılı Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre en yüksek artış yüzde 20,4 ile özel amaçlı taşıtlarda gerçekleşti. Özel amaçlı taşıtların yüzde 12,4 ile motosiklet ve yüzde 7,9 ile otomobil izledi.

■ İHA

■ İHA

İlkadım'da kırsala güçlü dokunuş

İlkadım'ın her noktasına
eşit hizmet anlayışıyla
faaliyetlerini yürüten
İlkadım Belediyesi,
kırsal mahallelerin ulaşım
konforunu artırmak
amacıyla yol
yatırımlarına devam ediyor



İLKADIM Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü, ilçenin kırsal mahalle
yollarının daha güvenli ve konforlu
hale gelebilmesi için çalışmalarına
aralıksız devam ediyor. Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri, kırsal
mahallelerde, 2026 yılının Eylül ayına
kadar toplam 71 kilometrelilik yol
çalışması gerçekleştirdi. Ekipler 11
kırsal mahallede; sıcak asfalt, sathi
kaplama, mevcut yolda reglaj, yol
geniştirme, zemin iyileştirme, yeni yol
açma, yağmur suyu kanalı açma ve
beton parke taşı tamiratı çalışmalarını
yaparak, vatandaşların ulaşımında
aksama yaşamamasını sağladı.
İlkadım Belediye Başkanı İhsan
Kurnaz, "Kırsal mahallelerimizde
ulaşım sorunu kalmayana dek
ekimlerimiz şahadalar ve gayretle

çalışıyorlar" dedi.

İLKADIM'IN HER NOKTASINA EŞİT HİZMET'

İlkadım'ın kırsal mahallelerinde ulaşım altyapısının güçlendirilmesine önem verdiklerini söyleyen İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "İlkadım'ın merkezinden kırsal mahallelerine kadar her noktasında vatandaşlarımızın güvenli ve konforlu ulaşım imkânına sahip olması için çalışmalarımız devam ediyor. Kırsal mahallelerimizde ulaşım sorunu kalmayana dek sadıkdıyız ve gayretle çalışıyoruz. Bu noktada ekiplerimiz, kırsal mahallelerimizin ihtiyaçlarını yerinde tespit ederek çalışmalarına devam ediyor. Bu çalışmalarımız kapsamında mevcut yollarımızı iyileştiriyor, ihtiyaç duyulan

noktalarda yeni yollar ve yağmur suyu kanalları açıyoruz. Özellikle sathi kaplama çalışmalarımıza ağırlık veriyor ve ulaşım konforunu artırıyoruz. 2026 yılı içerisinde, ilçemizin 11 kırsal mahallesinde toplam 71 kilometrelik yol çalışması yaptık. Hizmet süremiz içerisinde de kırsalda 150 kilometrelik yol çalışması gerçekleştirdik. Hemşehrilerimizin hayatını kolaylaştıran, ulaşımı daha güvenli ve konforlu hale getiren çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz. İlkadım Belediyesi olarak hedefimiz, mahallelerimizin ihtiyaçlarına yönelik çalışmalarla kırsal bölgelerimizde ulaşım standartlarının yükseltilmesini sağlamaktır” diye konuştu.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN

**T.C.
SAMSUN
İCRA DAİRESİ
2026/51689 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı malları satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartları ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/51689 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Özellikleri : Samsun İli, Tekkeköy İlçesi, Aşağıçınık Mahallesi, 885 Ada 1 Parsel sayılı taşınmazın 103/1000 hissesinin satışına geçilmiştir.

Tekkeköy Belediye Başkanlığının dosya içerisinde bulunan 09/07/2026 tarihli yazısında;Samsun İli Tekkeköy İlçesi Aşağıcınık Mahallesi 885 ada 1 parsel;1/1000 Ölçekli İmar Planı'nda KKo-nutluk ve Ticaret Alanına (Ayrık Nizam 4 Kat Taks:0.30) isabet etmekte-dir...." denilmektedir.

Yüzölçümü : 1.331,40 m2
Kıymeti : 1.371.342,00 TL KDV Oranı : %10

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 04/11/2026 - 14:58
	Bitiş Tarih ve Saati : 11/11/2026 - 14:58
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 02/12/2026 - 14:58
	Bitiş Tarih ve Saati : 09/12/2026 - 14:58

16/09/2026

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basin no ILN02551350

Konut piyasası hareketlendi



Samsun'da konut piyasası ağustos ayında hareketli bir dönem geçirdi. TÜİK verilerine göre kentte bir ayda 2 bin 739 konut satılırken, satışlarda ikinci el konutlar ilk el konutların önüne geçti.

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) 2026 yılı Ağustos ayı konut satış istatistiklerine göre Samsun'da gerçekleşen 2 bin 739 konut satışının bin 246'sını ilk el, bin 493'ünü ise ikinci el konutlar oluşturdu. Böylece ağustos ayında Samsun'da satılan konutların yarıdan fazlası ikinci el olarak gerçekleşti. Kentte aynı dönemde 240 iş yeri satışı yapılırken, bunların 53'ü ilk el, 187'si ise ikinci el olarak kayıtlara geçti. Samsun'da bu ayda yabancılarla da 14 konut satıldı. Samsun'da temmuz ayında 2 bin 554 konut satılmıştı. Kentte 2025 yılının ağustos ayında ise 2 bin 885 konut satışı gerçekleştirilmişti. Böylece ağustos ayındaki konut satışları temmuz ayına göre 185 adet artarken, geçen yılın aynı ayına göre 146 adet azaldı. ■ İHA

■ İHA



'Her mahallemize hizmet ulaştırıyoruz'

TEKKEKÖY'DE
ULAŞIMA
YENİ
DOKUNUS

Tekkeköy Belediye Başkanı Mustafa Candal, Büyüklü Mahallesi Karakol Yolu'nda tamamlanan sathi kaplama çalışmasını duyurarak, "Hemşehrilerimizin daha güvenli, konforlu ve modern ulaşım imkânlarına kavuşması için ilçemizin dört bir yanında çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz" dedi

TEKKEKÖY Belediyesi, ilçe genelindeki yol çalışmalarını sürdürüyor. Büyüklü Mahallesi Karakol Yolu'nda hazırlik çalışmalarının tamamlanmasının ardından sathi kaplama asfalt uygulaması gerçekleştirildi. Tekkeköy Belediyesi, vatandaşların daha güvenli ve konforlu ulaşım sağlayabilmesi amacıyla mahallelerdeki yol çalışmalarına devam ediyor. Bu

kapsamda Büyüklü Mahallesi'nde bulunan Karakol Yolu'nda yürütülen çalışmalar tamamlanarak yol sathi kaplama asfaltla buluşturuldu. Zemin hazırlıkları tamamlanan Karakol Yolu'nda gerçekleştirilen sathi kaplama çalışmasıyla birlikte güzergâh vatandaşların kullanımına sunuldu. Yapılan çalışmanın özellikle mahalle içi ulaşımın daha düzenli ve konforlu hale

gelmesine katkı sağlaması hedefleniyor. **ÇALIŞMALAR İLÇE GENELİNDE SÜRÜYOR** Tekkeköy Belediye Başkanı Mustafa Candal, ilçenin farklı noktalarında yol çalışmalarının aralıksız devam ettiğini belirterek, amaçlarının vatandaşların ulaşım imkânlarını iyileştirmek olduğunu ifade etti. Candal, Tekkeköy'ün her mahallesine

hizmet ulaştırmak için çalışmalarını sürdürdüklerini vurgulayarak, ilçeyi daha güvenli, konforlu ve modern ulaşım imkânlarına kavuşturmak için sahada olmaya devam edeceklerini kaydetti. Belediye ekiplerinin yol bakım, onarım ve asfaltlama çalışmalarının ilçe genelinde ihtiyaç duyulan noktalarda sürdürüleceği bildirildi. ■ Haber Merkezi

Bafra'da çocuklara özel oyun alanı

Bafra Belediyesi, Alparslan Türkeş ve Adnan Menderes parklarına yeni nesil oyun grupları kazandırdı. Çalışma kapsamında 400 metrekare kauçuk zemin uygulaması da yapıldı

BAFRA Belediyesi, çocukların güvenli, keyifli ve kaliteli zaman geçirebilmeleri amacıyla ilçe genelindeki park ve yeşil alanlara yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Türkiye Çevre Ajansı'ndan alınan hibe ile Alparslan Türkeş Parkı ve Adnan Menderes Parkı'nda yeni ve modern çoklu oyun grubu inşa edildi. Çocukların kullanımına sunulan yeni oyun

alanlarında; 1 adet Dev Kule Oyun Grubu, 2 takım Doğa Serisi Oyun Grubu ve 1 adet Orman Serisi 7 metre Fuar Model Oyun Grubu yer alıyor. Her iki parkta oluşturulan oyun alanlarının zeminine ise çocukların güvenliğini artırmak amacıyla 400 metrekare kauçuk kaplama yapıldı. Çocukların fiziksel, zihinsel ve duyuşsal gelişimlerini desteklemesinin yanı sıra sosyalleşmelerine ve açık havada keyifli vakit



geçirmelerine imkân sağlayan oyun gruplarındadır; kuleler, tüp ve açık kaydıraklar, tırmanma ve geçiş üniteleri gibi birden fazla oyun modülü yer alıyor. **SOSYALLEŞME NOKTASI OLACAK** Bafra Belediye Başkanı Hamit Kılıç, çocukların güvenli ve keyifli vakit geçirebilecekleri alanları artırmaya önem verdiklerini belirterek, "Hem vatandaşlarımızın hem de çocuklarımızın dinlenme, keyifli vakit geçirme ve sosyalleşme duraklarından olan Alparslan Türkeş Parkı ve Adnan Menderes Parkı'mıza, içerisinde birçok farklı oyun modülünün bulunduğu yeni nesil oyun alanları oluşturduk. Bafra'mıza kazandırdığımız bu güzel çalışmaların çocuklarımız için

keyifli bir buluşma ve sosyalleşme noktası olacağına inanıyorum" dedi. **BAKAN KURUM'A TEŞEKKÜR ETTİ** Çocukların mutluluğunun yapılan çalışmaların en güzel karşılığı olduğunu dile getiren Başkan Kılıç, sözlerini şu şekilde sonlandırdı: "Bafra'mızı her yaşta hemşehrimizin yaşamaktan mutluluk duyduğu, çocuklarımızın da özgürce oynayıp güzel anılar biriktirebildiği bir şehir haline getirmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Oyun gruplarının ilçemize kazandırılmasında desteklerini esirgemeyen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'a şükranlarımı sunuyorum."

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN

'Eserleri öz kaynaklarımızla kazandırıyoruz'

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, öz kaynaklarla yeni projeler ürettiklerini belirterek, belediyeçilik hizmetlerini verimli bir şekilde sürdürdüklerini söyledi

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, tüm mahallelerde yoğun bir şekilde çalışmaya devam ettiklerini aktardı. Eşit hizmet ilkesi ve çözüm odaklı belediyeçilik anlayışıyla 52 mahallenin tamamına yeni eser ve hizmetler kazandırmayı sürdürdüklerini kaydeden Başkan Sandıkçı, yatırım programına belediyenin öz kaynaklarıyla devam ettiklerini vurguladı. Merkez ve kırsal mahallelerde çalışmalar eş zamanlı olarak yürüttüklerinin altını çizen Başkan Sandıkçı, 2026 yılında kırsal mahallelere 150 milyon Türk lirası değerinde yeni beton yollar kazandırdıklarını, ayrıca merkez mahallelerde asfalt yol yapım ve çevre düzenleme çalışmalarını sürdürdüklerini aktardı. 2026 yılı yatırım programına hız kesmeden devam ettiklerini anlatan



Başkan Sandıkçı, "Canik'imiz için azim ve gayretle çalışmaya devam ediyoruz" şeklinde ifade etti. **ÇALIŞMALAR TAM GAZ** İlçenin ulaşım ağını güçlendiren hamlelerle birlikte doğal gaz altyapı çalışmalarını da yoğun bir şekilde sürdürdüklerini dile getiren Başkan Sandıkçı, "Canik'imiz için yorulmak bilmeden

çalışmaya devam ediyor, öz kaynaklarımızla yeni eserleri ilçemize kazandırıyoruz. Yüksek mali disiplin ilkimizden taviz vermeden yeni projelerimizi ardı sıra hayata geçiriyor, hemşehrilerimizin taleplerini karşılayan adımlarımıza yenilerini ekliyoruz. Yeni, konforlu ve güvenli yollar hizmete sunuyoruz. Altyapı çalışmalarını ilgili kurumlarla koordineli bir şekilde sürdürüyoruz. Altyapı işlemleri tamamlanan sokaklarımızın üstyapılarını hızla bitiriyoruz. Belediyemiz öz kaynaklarıyla yeni projeler üretiyor, hizmetlerimizi sürdürüyoruz. Eser ve hizmet belediyeçiliği anlayışıyla çalışmaya ve üretmeye devam ediyoruz" diye konuştu. Başkan Sandıkçı ayrıca ilçe genelinde aydınlatma çalışmalarını sürdürdüklerini de sözlerine ekledi. ■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

SÖYLEYE SÖYLEYE, DİLİMİZDE TÜY BİTTİ!...

GÜNLERDİR yazıyorum, bölgemizde yaşanan trafik sorunlarına dikkat çekiyorum. Kara, hava, deniz, demiryolu ulaşım ağına sahip, tarihi ve kültürel potansiyeli olan Tekkeköy'de kaldırım ve yol sorunu ile birlikte trafik kurallarını ihlal etme sorunu da var.

Söyleye söyleye, adeta dilimizde tüy bitti. Tekkeköy'de özellikle konutlar mevkiinde Baki Esen Bulvarı ile Hacı Ali Ekinci Bulvarının kesiştiği noktada kavşakta sinyalizasyon sistemi yanlış mı işliyor acaba? Yayalara yeşil ışık yandığında yayalar karşıdan karşıya geçerken, Baki Esen Bulvarı tarafından ve şehir merkezi tarafından gelen araçlar da aynı anda yoldan geçiyorlar ve yayalarla karşı karşıya kalıyorlar.

Çok büyük kaza tehlikesi yaşanıyor. Keza, aynı durum Tekkeköy sapağında Ordu-Samsun karayoluna çıkan kavşakta da yaşanıyor. Yayalar için yeşil ışık yandığında Samsun tarafından gelen araçlar duruyor ve yayalar geçerken, Tekkeköy tarafından gelen, sinyalizasyon sistemi bulunmayan kontrolsüz olan yan yoldan gelen araçlar da aniden ve hızlıca Samsun-Ordu karayoluna giriyorlar. Yayalarla karşı karşıya kalıyorlar. Çok büyük kaza tehlikesi oluşuyor.

Bu sorunu kaç kez yazdım, gündeme getirdim ama sorun yine ortada çözümsüzce duruyor.

Halbu ki, sapaktaki o yan yola da bir sinyalizasyon sistemi kurulsa sorun çözümlüyor.

Yine aynı şekilde konutlarda da Baki Esen Bulvarı ile Hacı Ali Ekinci bulvarının kesiştiği kavşakta yayalara yeşil ışık yandığında araçların hareket etmemesi lazım. Oraya da yetkililerin bir bakması gerekiyor.

Bunların sıkı denetlenmesi lazım. Ben her gün bu sorunlarla karşılaşıyorum ve köşemde gündeme getiriyorum. Kaza riskinin çok büyük boyutlarda olduğu o noktada gerekli önlemler alınmalı ve denetimler artırılmalıdır.

Tekkeköy'de çok önemli olan bir noktaya daha dikkat çekmek istiyorum. Tekkeköy'ün şehir merkezinde kaldırım yok...

Banketler var. Kaldırım gibi kullanılıyor. Orayı Bisikletliler motorsikletliler, motorlu araçlar ile yayalar da kullanıyorlar. Kaldırımlar, yayalar içindir(!) Motorsikletliler, bisikletliler, diğer araçlar için değil(!)

Tekkeköy Şehir Merkezinde çok gereksinim olan yüksek kaldırımlar yapılmalı, şehir merkezinde dar ve tek yönlü olan yol genişletilerek çift yönlü olarak verilmelidir, böylelikle şehir merkezinde trafik yoğunluğu ve karmaşıklık kalker diye düşünüyorum.

Tekkeköy için hayati mesele olan bu kaldırım sorunu da çözüme kavuşturulmalıdır.

Haydi hayırlısı...

ÇARŞAMBA BELEDİYE BAŞKANI HACI HÜSEYİN DÜNDAR, ÇARŞAMBA'DA NE İŞ YAPIYOR?

Vatandaşların sözlerinden esinlenerek bu başlığı attım. Çarşamba Belediye Başkanı Hacı Hüseyin Dünder, Çarşamba'da ne iş yapıyor?

"Çarşamba Belediye Başkanı Hacı Hüseyin Dünder, bir inat uğruna, kendi keyfiyetine göre Çarşamba Belediyesini çiftlik gibi yönetiyor.

Şikayet olmasına rağmen buna İçişleri Bakanlığı da müdahale etmiyor.

21 aydır kapalı olan Emirgan Cafe Restorandan dolayı Çarşamba Belediyesi yaklaşık 6,5 milyon TL. zarara uğratıldı ama kimsenin gıkı çıkmıyor.

Belediyeler, hiç kimsenin babasının çiftliği değildir!

Emirgan'a ne oldu? Neden açılmıyor ? Neden 21 ayı aşkın süredir mühürlü? Neden kapalı? şeklinde tepkilerini dile getiren vatandaşlar, sorulara cevap istiyorlar.

Vatandaşlar çöp sorununa dikkat çekerek "Çarşamba'da çöpler toplanmıyor. Cadde ve sokaklar, yollar çöp içinde. Çarşamba Abdullahpaşa Site Camii önünde kaldırımlar, yerler çöp içinde, çöpler toplanmıyor. Çarşamba'da çöp manzaraları bizleri rahatsız ediyor. Ayrıca, yerel seçimler öncesinde seçim çalışmaları sırasında Hacı Hüseyin Dünder, Ord. Prof. Dr. Ali Fuat Başgil köprüsünden itibaren Kirazlık Çay Mahallesi Değirmenbaşı caddesine ve oradan Ayvacık yoluna uzanan yolu İlkadım mahallesine bağlayacağını vaat etmişti. Ancak yerel seçimlerden bu yana 30 ay geçiş olmasına rağmen, bu konuda tek adım atılmadı. Bir iş yapılmadı. Vaadini yerine getiremeyen, Çarşamba'nın çöp sorununu, yol, kaldırım sorununu çözemeyen Belediye Başkanı Hacı Hüseyin Dünder ne iş yapar acaba? Belediyeler hiç kimsenin babasının çiftliği değildir" şeklinde tepkilerini dile getirdiler.

Çarşamba'da 30 aydır hizmet yok!

Vatandaşlar buna tepki gösteriyorlar ve haklı olarak "Belediye Başkanı Hacı Hüseyin Dünder ne iş yapar? Belediyeler, hiç kimsenin babasının çiftliği değildir" diyorlar.

Sahi! Çarşamba Belediye Başkanı Hacı Hüseyin Dünder, Çarşamba'da ne iş yapıyor?

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

ZİL ÇALDI, HAYAT ESKİ YERİNE DÖNDÜ MÜ?

ÇÜNKÜ bir öğrenci sınıfta oturuyor diye mutlaka öğrenmeye hazır değildir. Belki arkadaş grubuna alışmaya çalışıyor. Belki yeni öğretmeninden çekiniyor. Belki bir önceki yıldan taşıdığı bir başarısızlık duygusuyla yeni döneme başladı. Belki sınıfta kendisine bir yer bulmaya çalışıyor. Belki de bütün bunların hiçbirini belli etmiyor. Bu nedenle okulun ilk haftaları, yalnızca akademik programın hızla başlaması gereken bir dönem değil; aynı zamanda öğrencinin yeniden



ELİFTEN BAKINCA ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

bağ kurduğu bir dönem olmalı. Araştırmalar da bunu destekliyor. Öğrencinin kendisini okula ait hissetmesi ile akademik başarı arasında olumlu bir ilişki bulunuyor. **TIMSS** verilerinde de okul aidiyeti yüksek öğrencilerin matematik ve fen başarılarının ortalamada daha yüksek olduğu görülüyor. Bu bize önemli bir şey söylüyor: Çocuğun okula bağlanması, dersin dışında bir konu değildir. Tam tersine, öğrenmenin zeminiyle ilgilidir. Belki bu yüzden yeni dönemin ilk günlerinde çocuklara sürekli **“Derslerin nasıl?”** diye sormak yerine zaman

zaman **“Okulda nasıl hissediyorsun?”** diye de sormalıyız. Aradaki fark küçük gibi görünür ama değildir. Birincisi performansı sorar. İkincisi çocuğu. Ve okul yalnızca performans üreten bir yer olmamalı. Çocuğun arkadaşlık kurduğu, hareket ettiği, hata yaptığı, yeniden denediği, bazen kazandığı bazen kaybettiği, bir konuda başarısız olurken başka bir konuda kendisini keşfettiği bir yaşam alanı olmalı. Bu noktada özellikle hareketin ve sporun okul hayatındaki yerini yeniden düşünmek gerekiyor. Çünkü beden eğitimi dersinde öğrencinin karşısına sadece fiziksel bir aktivite çıkmıyor. Takım çalışması, kurallara uyma, sıra bekleme, kaybetme, yeniden deneme, arkadaşının başarısını kabul etme gibi sosyal davranışlar da ortaya çıkıyor.

Bazen bir öğrencinin derste söyleyemediği şeyi bir oyun sırasında fark edebiliyoruz. Kimin liderlik yapabildiğini, kimin arkadaşını desteklediğini, kimin kaybettiğinde oyundan çekildiğini, kimin yeniden denemek için ayağa kalktığını... Bunlar da eğitim verisidir aslında. Sadece karneye yazılmaz. Yeni eğitim döneminde belki de en büyük yanılgımız, her şeyin zil çaldığı anda eski haline döneceğini düşünmek. Oysa çocuklar yazdan aynı çocuk olarak çıkmıyor. Öğretmenler de aynı öğretmen değil. Veliler de aynı hayatın içinde değiller. Hepimiz bir şeyler yaşadık, değiştirdik, öğrendik, yorulduk veya yenilendik. Dolayısıyla yeni eğitim dönemi, eski düzenin kaldığı yerden devam etmesi değil; yeni bir düzenin birlikte kurulması anlamına geliyor. Belki bu yüzden okullar açılırken

sadece **“Yeni eğitim öğretim yılı hayırlı olsun”** demek yetmez. Bir de şunu sormak gerekir: Bu yıl nasıl bir okul hayatı yaşayacağız? Daha çok sınav mı? Daha çok ödev mi? Daha çok başarı baskısı mı? Yoksa daha çok merak, hareket, üretme, paylaşma ve öğrenme fırsatı mı? Çünkü eğitim sistemleri değişebilir, müfredatlar yenilenebilir, ders programları yeniden hazırlanabilir. Ama en temel soru değişmez: Çocuk okula geldiğinde burada kendisine bir yer bulabiliyor mu? Zil çaldı. Evet, okul başladı. Ama hayatın eski yerine dönüp dönmediğini anlamak için biraz beklememiz gerekecek. Belki de amacımız eskiye dönmek değil. Daha iyisini kurmak olmalı.

OMÜ ile BİK'ten gazetecilik eğitimi için iş birliği

OMÜ İletişim Fakültesi ile BİK Samsun Bölge Müdürlüğü arasında, gazetecilik eğitimi ve genç iletişimcilerin mesleki gelişimine yönelik iş birliği görüşmesi gerçekleştirildi

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Bekiroğlu ile Gazetecilik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sinan Kaya, Basın İlan Kurumu (BİK) Samsun Bölge Müdürlüğünü ziyaret etti. Ziyarette, Üniversite ile Basın İlan Kurumu arasındaki iş birliğinin geliştirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. Görüşmede özellikle iletişim ve gazetecilik eğitimi, öğrencilerin mesleki gelişimi, akademi-sektör iş

birliği ve genç gazetecilerin mesleğe hazırlanması konuları ele alındı. BİK Samsun Bölge Müdürü Nedim Engin tarafından karşılanan Prof. Dr. Onur Bekiroğlu ve Dekan yardımcısı Doç. Dr. Sinan Kaya, kurumun Samsun ve çevre illerde yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi aldı. Gerçekleştirilen görüşmede, gazetecilik öğrencilerinin teorik eğitimlerinin yanı sıra uygulama alanında da deneyim kazanmalarının önemi

üzerinde duruldu. Bu kapsamda BİK ile OMÜ İletişim Fakültesi arasında gerçekleştirilebilecek ortak eğitim, seminer, atölye ve mesleki gelişim faaliyetleri konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. **İŞ BİRLİĞİNİN ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKTİ** BİK Samsun Bölge Müdürü Nedim Engin de yerel basının güçlendirilmesi, nitelikli gazeteciliğin desteklenmesi ve genç iletişimcilerin sektöre

kazandırılması konusunda üniversitelerle iş birliğinin önemine dikkat çekti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyaret, karşılıklı görüş alışverişinin ardından hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi. BİK Samsun Bölge Müdürlüğü ile OMÜ İletişim Fakültesi arasında sürdürülen iş birliğinin, önümüzdeki dönemde eğitim ve mesleki gelişim alanlarında yeni çalışmalarla güçlendirilmesi hedefleniyor. **■ Haber Merkezi**



Hafızlık yarışmasında Samsun birincisi Ladik'ten çıktı

Samsun'da, Kur'an kurslarında hafızlık eğitimi alan öğrenciler arasında düzenlenen yarışmada, Ladik'ten Nisanur Çoban il birincisi oldu. Başarısıyla dikkat çeken Çoban, bölge yarışmasında Samsun'u temsil etme hakkı kazandı

SAMSUN İl Müftülüğünün ev sahipliğinde gerçekleştirilen Hafızlık Yarışması Samsun İl Finali'nde, Ladik İlçe Müftülüğüne bağlı Bolat Mahallesi Yatılı Kız Kur'an Kursu öğrencisi Nisanur Çoban, sergilediği başarılı performansla il birinciliğini elde



etti. Çoban'ın başarısı, ailesi ve öğretmenlerinin yanı sıra Ladik'te de büyük sevinç oluşturdu. Başarılı öğrenci, bölge yarışmasında Samsun'u temsil edecek.

Ladik İlçe Müftüsü Erdem Dulun, Nisanur Çoban'ı, ailesini ve yetişmesinde emeği bulunan Kur'an kursu öğretmenlerini tebrik etti. Dulun, "Öğrencimizi, ailesini ve yetişmesinde emeği bulunan

öğreticilerimizi tebrik ediyor, Nisanur kızımıza bölge yarışmasında ve inşallah Türkiye Finali'nde başarılar diliyorum. Bu kursumuz, Kur'an bülbüllerine verilen emeğin ve desteğin meyvesini fazlasıyla veriyor. Çocuklarımıza destek veren, onların eğitimine katkı sunan hayırsever vatandaşlarımızdan Allah razı olsun" dedi. Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakar ve Ladik İlçe Müftüsü Erdem Dulun, il birincisi olan Nisanur Çoban'ı tebrik ederek çeşitli hediyeler takdim etti. Çoban'ın elde ettiği başarı, ailesi ve Kur'an kursu öğretmenlerinin yanı sıra Ladik'te de gururla karşılandı. **■ İHA**

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8120

18 Eylül 2026 Cuma

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hangerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun
BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr
DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Samsun'un COP31 serüveni

Samsun Büyükşehir Belediyesi, iklim değişikliğiyle mücadele ve sürdürülebilir kent hedefleri doğrultusunda yürüttüğü çalışmalara bir yenisini daha ekledi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi ve ilgili kurumların iş birliğiyle İklim Dirençli Kent Samsun'un COP31 Serüveni" başlıklı lansman programı hayata geçirildi. Türkiye'nin 2026 yılında Antalya'da ev sahipliği yapacağı 31. Taraflar Konferansı (COP31) sürecinde Samsun'un yerel ölçekte hayata geçirdiği iklim odaklı çalışmaların ele alındığı program, iki oturum hâlinde gerçekleştirildi. Protokol konuşmalarının ardından gerçekleştirilen birinci oturumda elektronik atık (e-atık) yönetimi ele alındı. OMÜ Çevre Mühendisliği Bölümü'nden Prof. Dr. Nurdan Gamze Turan'ın modere ettiği oturumda; e-atık yönetiminde mevzuat ve uygulama sorunları, değerli metal geri kazanımı ve kentsel madencilik ile Türkiye'deki AEEE toplama ve geri kazanım uygulamaları sahadan örneklerle anlatıldı. İkinci oturumda ise Samsun Kentel Isı Adası Atlası konusu ele alındı. **HALK SAĞLIĞI BOYUTU KONUSULDU** OMÜ Çevre Mühendisliği Bölümü'nden Doç. Dr. Hülya Aykaç Özen'in

modere ettiği oturumda; ısı adası etkisinin kent yapılaşmasındaki rolü, Samsun'un atlas verilerinin ortaya koyduğu tablo, ilçelerin ısı adası profili ile kırılgan gruplarda ısı adası etkisi ve halk sağlığı boyutu konuşuldu. Toplantı alanında ayrıca elektronik atık ayrıştırma standı ile ısı adası etkisi haritalarının sergilendiği bir stant yer alırken program soru-cevap bölümüyle sona erdi. Samsun Büyükşehir Belediyesi, bilimsel veriler ve sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda hazırlanan bu çalışmalarla daha sağlıklı, çevreye duyarlı ve iklim değişikliğinin etkilerine karşı daha dirençli bir kent hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdürüyor. **■ İHA**



İlköğretim Haftası kutlandı

Samsun'un Salıpazarı ilçesinde İlköğretim Haftası dolayısıyla program düzenlendi. Program, Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na İlçe Milli Eğitim Müdürü Kerim Toraman tarafından çelenk sunulmasıyla başladı

SAYGI duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından buradaki tören sona erdi. Kutlama programı, daha sonra Gökçeli İlkokulu'nda devam etti. Öğrencilerin hazırladığı gösterilerin sunulduğu programda öğrenciler ile protokol üyeleri tarafından temsili olarak ders zili çalındı. Salıpazarı Belediye Başkanı Refaettin Karaca da programda öğrencilere çeşitli hediyeler verdi. Programa İlçe Jandarma Komutanı Vekili Astsubay Kıdemli Üstçavuş Fatih Üstünsoy, İlçe Emniyet Amir Nevzat Yazıcı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Kerim Toraman, AK Parti İlçe Başkanı Ömer Minuz ile öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. **■ İHA**

Jandarma Havacılık Merkezi geliyor

SAMÜ'nün Ballica Kampüsü'nde Jandarma Genel Komutanlığına tahsis edilen 80 dönümlük alanda Havacılık Okulu, Uçak/Helikopter Filo Komutanlığı ve İHA Filo Komutanlığı kurulacak. Merkezde 3 yıl içinde yaklaşık 400 personel görev yapacak

SAMSUN'da 80 dönüm alan üzerine Jandarma Havacılık Birliği ve Jandarma Kara Havacılık Okulu açılacak. Havacılık Okulu, Uçak Helikopter Filo Komutanlığı ve İnsansız Hava Aracı Filo Komutanlığı 3 sene içerisinde Samsun'da hizmet vermeye başlayacak. Jandarma Havacılık Okulu, Samsun Üniversitesi Ballica Kampüsü'nde, Jandarma Genel Komutanlığına tahsis edilen 80 bin metrekarelik alanla yükseköğretim, savunma sanayi ve havacılık teknolojilerinin buluştuğu bir merkeze dönüşecek. Kampüsteki B No'lu Hangarın Jandarma Havacılık Birliği'nin kullanımına tahsis edilmesiyle



burada Havacılık Okulu, Uçak/Helikopter Filo Komutanlığı ve İnsansız Hava Aracı (İHA) Filo Komutanlığı kurulacak. Karadeniz Bölgesi'nde sel ve heyelan başta olmak üzere doğal afetlerde havadan arama ve kurtarma faaliyetlerini güçlendirmeyi

amaçlayan bu birimler, Samsun ve çevresindeki doğa olayları ve afetlerde önemli rol alacak. **400 PERSONEL HİZMET VERECEK** Havacılık okulu hakkında bilgi veren Samsun Üniversitesi (SAMÜ) Rektörü Prof. Dr. Mahmut Aydın, "Jandarma Havacılık Birliği ve Jandarma Kara

Havacılık Okulu inşallah üniversitemiz kampüsünde açılacak. Kendilerine 80 dönüm yer tahsis etik. Bunlar buraya gelecekler. Havacılık Okulu, Uçak Helikopter Filo Komutanlığı ve İnsansız Hava Aracı Filo Komutanlığı 3 sene içerisinde bu gerçekleşecek ve 3

sene içerisinde burada 400'e yakın personel gelmiş olacak. Yani burada Samsun'a gelmiş olacak. Burada helikopter lisansı, İHA lisansı gibi faaliyetler verilecek. Şu anda da pistimizde bir tane helikopter duruyor. Yangınlar için faaliyete başladılar. 15 günde bir değişimli olarak 4 tane pilot arkadaş burada istihdam ediliyor. Buradan olaylara müdahale ediyorlar" dedi. Öte yandan Rektör Aydın, görev süresinin dolmasının ardından basın mensuplarını yeni rektörlük binasında bir araya geldi. 8 yıllık görev süresini değerlendiren Aydın, yeni atanacak rektöre kadar göreve devam edeceğini söyledi. ■ İHA

Fındık üreticisine uyarı: Ürününüzü ayıklayın



Samsun'un Çarşamba ilçesinde fındık hasadının ardından TMO'nun alım mesaisi sürerken, Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir, üreticilere ürünlerini teslim etmeden önce ayıklamaları yönünde uyarılarda bulundu

geri gönderildiğini ifade etti. Fındıkta belirli

oranlarda çürük ve çatlak kabul edildiğini hatırlatan Aydemir, üreticilerin alım noktasında sorun yaşamaması için ürünlerini önceden ayıklaması gerektiğini vurguladı.

Fındık üretiminde bir diğer önemli sorunun kahverengi kokarca olduğunu belirten Aydemir, zararlıya karşı kiş dönemimde de mücadele edilmesi gerektiğine dikkat çekti. Çarşamba'nın yüksek kesimleri ile Ayvacık ve Salıpazarı bölgelerinde randımının iyi olduğunu ifade eden Aydemir, önceki yıllarda yapılan ilaçlama çalışmalarının olumlu sonuç verdiğini ancak bu yıl kokarca nedeniyle yeniden sorun yaşandığını söyledi. Kahverengi

kokarcanın kiş aylarında bannmak amacıyla yerleşim alanlarına yöneldiğini belirten Aydemir, ev, ahır, bahçe ve tarla gibi alanlarda gerekli mücadelenin zamanında yapılması gerektiğini kaydetti. Fındık fiyatlarına ilişkin de değerlendirmede bulunan Aydemir, TMO ile tüccar arasındaki fiyat farkının üreticinin kararlarını etkilediğini söyledi. Tüccarda fındığın 170-180 lira seviyelerinde işlem gördüğünü belirten Aydemir, üretim maliyetinin ise yaklaşık 200 liraya ulaştığını ifade etti. Yoğun yağış nedeniyle yaşanan su baskıları, ürünlerdeki çürüme, düşük randıman ve kahverengi kokarca sorununun üreticinin gelirini olumsuz etkilediğini dile getiren Aydemir, bölgede zor bir sezon geçirildiğini söyledi. ■ İHA

Samsun'da çeltik hasadı başladı

Samsun'un Alaçam ilçesinde 2026 yılı çeltik hasadı, protokol üyeleri ve üreticilerin katılımıyla gerçekleştirilen programla başladı. Gökçeboğaz Mahallesi Kargalı mevkisindeki tarlada düzenlenen "2. Çeltik Hasadı Tarla Günü"nde biçerdöverler tarlaya girerken, aylar süren emek ürüne dönüşü

ALAÇAM Kaymakamlığı, Alaçam Belediyesi, Alaçam Muhtarlar Derneği ve Alaçam-Yakakent Yerel Eylem Grubu Derneği (AYYEG-DER) katkısıyla düzenlenen programa çok sayıda üretici, kurum ve kuruluş temsilcisi ile vatandaş katıldı. Program, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programda konuşan Alaçam Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Sönmez, çeltiğin ilçe tarımı ve ekonomisi açısından önemli bir yere sahip olduğunu belirtti. Üreticilerin büyük emek verdiğini ifade eden Sönmez, "Çeltik, ilçemiz tarımı açısından büyük önem taşıyor. Toprağını işleyen, gece gündüz demeden çalışan ve alın teri dökken çiftçilerimizin emeği bizim için çok kıymetli. Alaçam Ziraat Odası olarak üreticimizin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

550 DÖNÜMDE ÇELTİK ÜRETİMİ Hasadın yapıldığı tarlaların sahibi, Gökçeboğaz Mahallesi Muhtarı ve çeltik üreticisi Halil İbrahim Çelebi ise sezonun verimli geçtiğini belirtti. Yaklaşık 550 dönüm alanda çeltik üretimi yaptığını ifade eden Çelebi, dönüm başına ortalama 900 kilogram ürün aldıklarını söyledi. Çelebi, "Ekiminden sulamasına, bakımından hasadına kadar aylarca tarlamızın başındayız. Çok şükür bu yıl bereketli bir sezon geçirdik. 550 dönüm civarında çeltik ekimimiz var. Dönüm başına ortalama 900 kilogram ürün alıyoruz. Verimimizden memnunuz. Rabbim bütün çiftçilerimizin emeğini zayı etmesin, ürünlerine bereket, kazançlarına bolluk versin" diye konuştu. ■ İHA



NERGİS SOĞANI SATIN ALINACAKTIR

NERGİS SOĞANI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)	: 2026/1769347
1- İdarenin	
1.1. Adı	: SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI KIRSAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	: Hançerli Mah. 216. sok. No :8 55020 İLKADIM/SAMSUN
1.3. Telefon numarası	: 03624316090 Dahili :1542
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	: 28.09.2026 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres	: Samsun Büyükşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Liman mah. Gezi cad. No:40 İhale Servisi 7. Kat İlkadım/SAMSUN
3- İhale konusu mal alımının	
3.1. Adı	: NERGİS SOĞANI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	: 100.000 ADET NERGİS SOĞANI ALIM
	Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer:	İLKADIM İLÇESİ
3.4. Süresi/teslim tarihi	: Sözleşme imzalanmasından sonra en geç 30 takvim gününde teslim edilmelidir
3.5. İşe başlama tarihi	: Sözleşmeyi müteakip işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:	

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SAMSUN'U UNUTMAYACAĞIM!

MARIUS'TAN
DUYGUSAL VEDA

Samsunspor ile yollarını ayırarak Olympiakos'a transfer olan Marius Mouandilmadji, duygusal bir veda mesajı paylaştı. Kulüpteki anılarına vurgu yapan golcü, taraftarlara ve şehre teşekkür ederek, yeni kariyerine umutla adım attığını belirtti. Marius, Samsun'u da unutmayacağını söyledi

REKOR ÜCRETLE GİTTİ

SAMSUNSPOR ile yollarını ayırarak 9 milyon 500 bin Euro'luk rekor transferle Yunanistan temsilcisi Olympiakos'a geçen Marius Mouandilmadji, sosyal medya hesabından duygusal bir veda mesajı paylaştı. Kırmızı-beyazlı kulübün kasasına transferden 9 milyon 500 bin Euro bonservis bedeli girerken, Çadlı golcü, Samsunspor'da geçirdiği dönemin kendisi için özel bir yere sahip olduğunu belirtti.

SAYISIZ ANI BİRİKTİRDİM

Marius, kulüpten ayrılmanın kendisi için kolay

anı biriktirdim" ifadelerini kullandı.

TAKIM ARKADAŞLARI BAŞARI DİLEDİ

Olympiakos'a transfer olan Marius'un, Samsunspor'daki son antrenmanında takım arkadaşları ve teknik ekiple de vedalaştığı öğrenildi. Çadlı golcü, birlikte forma giydiği oyuncularla görüşerek helallik isterken, kırmızı-beyazlı ekiple geçirdiği süre boyunca kurduğu dostluklara da veda etti. Takım arkadaşlarının da Marius'a yeni kariyerinde başarı dileklerini ilettiği belirtildi.

TARAFTARA ÖZEL TEŞEKKÜR

Marius, kırmızı-beyazlı taraftarlara da özel bir teşekkür sunarak, "Siz Samsunspor taraftarlarına ayrıca özel bir teşekkür sunmak isterim. Bu kulübe duyduğunuz tutku, destek ve sevgi gerçekten çok özel. Bu formayı giyme şansına eriştiğim için kendimi şanslı sayıyorum ve onun temsil ettiği değerlerin bilincindeyim" dedi.

SAMSUN'U UNUTMAYACAĞIM

Samsun halkına da teşekkür eden Marius, "Samsun halkını da unutmayacağım. Sokakta, stadyumda ya da şehrin herhangi bir yerinde; her zaman büyük bir nezaket ve saygı gördüm. Beni evimde hissettirdiniz; bunun için size her zaman minnettar kalacağım" ifadelerini kullandı. Marius, mesajını, "Bana bahsettiği tüm güzellikler ve bu olağanüstü deneyimi yaşamama izin verdiği için Allah'a şükrediyorum" sözleriyle tamamladı.

■ Deniz COŞKUN

olmadığını ifade ederek, "Pek çok unutulmaz anı yaşadığım bir kulüpten ayrılmak hiç de kolay değil" dedi. Samsunspor'daki sürecini anlatan Marius, "Burada sevinçler, zorluklar, zaferler ve çetin dönemler yaşadım; ama hepsinden önemlisi, hayatım boyunca yanımda taşıyacağım sayısız

Reis gözünü Fatih Yıldız'a dikti!

SAMSUNSPOR'un eski teknik direktörü Thomas Reis'in Trabzonspor ile anlaşmasının ardından, kırmızı-beyazlı ekipten bir başka ismi yeni takımına almak istediği iddia edildi. Reis'in, Samsunspor'un Atletik Performans Antrenörü Fatih Yıldız'ı

Trabzonspor'un teknik ekibine dahil etmek istediği öne sürüldü. Alman teknik adamın, Samsunspor'daki performansından memnun kaldığı Yıldız'ı, Trabzonspor'da da yanında görmek istediği ifade edildi.

Fatih Yıldız'ın, Samsunspor'daki görevine devam edip etmeyeceği ve Reis'in teklifine nasıl yanıt vereceği ise ilerleyen günlerde belli olacak. Bu durum, hem Samsunspor hem de Trabzonspor için dikkat çekici bir gelişme olarak değerlendiriliyor.

■ Deniz COŞKUN

Samsunspor'un eski teknik patronu TRABZONSPOR'UN BAŞINA GETİRİLDİ



SAMSUNSPOR'un eski teknik direktörü Thomas Reis, Trabzonspor'da Fatih Yıldız'ın koltuğuna getirildi. İki hafta boyunca takımı Hüseyin Çimşir yönetmişti, ancak Reis'in anlaşmasıyla birlikte yeni bir dönem başlıyor. Reis, Samsunspor ile 2024-2026 yılları arasında önemli başarılar imza atmıştı ve bu deneyimiyle Trabzonspor'un başında Galatasaray derbisinde yer alacak. Son olarak Bulgaristan ekibi Ludogorets'in teknik direktörlüğünü yapan Reis, Trabzonspor'dan gelen teklife kayıtsız kalamayarak yeni görevine adım attı. Samsunspor'un geçmişteki başarıları, Reis'in liderliğinde Trabzonspor'un da benzer bir yükseliş yaşamasına ilham verebilir. Taraftarlar, Reis'in tecrübesiyle takımın performansında olumlu bir değişim bekliyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR

SAMSUNSPOR, Süper Lig'in 6. haftasında deplasmanda Erzurumspor FK ile oynayacağı maçın hazırlıklarına Nuri Asan Tesisleri'nde devam etti. Teknik Direktör Thorsten Fink yönetimindeki antrenman, kuvvet ve rejenerasyon çalışmalarıyla başladı. Ardından futbolcular, uzun pas organizasyonları üzerinde çalıştı. Antrenmanın son bölümünde ise dar alanda çift kale maç yaparak taktiksel hazırlıklarını pekiştirdiler. Kırmızı-beyazlı ekip, 20 Eylül Pazar günü gerçekleşecek olan Erzurumspor FK karşılaşması için yoğun bir şekilde çalışmaya devam edecek. Takım, bu önemli maçta en iyi performansını sergilemeyi hedefliyor. Taraftarlar da galibiyet için umutlu.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Gol
yükünü
Bayo
çekecek

SAMSUNSPOR, Marius Mouandilmadji'nin takımdan ayrılmasının ardından hücum hattında Mohamed Bayo'ya odaklandı. Yeni transfer, Erzurumspor FK ile oynanacak kritik maçta görev alıp almayacağı konusunda merak uyandırıyor. Taraftarlar, Bayo'nun zorlu deplasmanda takımın hücum gücüne katkı sağlamasını ve gol yollarında etkili olmasını bekliyor. Marius'un ayrılışı sonrası forvet hattında oluşan boşluğu Bayo ile doldurulması hedefleniyor. Teknik ekip, Bayo'nun form durumu ve adaptasyon sürecine bağlı olarak sahaya sürmeyi planlıyor. Bu maç, Bayo için hem bir test hem de kendini gösterme fırsatı olacak. Kırmızı-beyazlılar, galibiyet için yeni transferin performansına güveniyor. Taraftarlar, Bayo'nun etkili bir oyun sergilemesini umuyor.

■ Deniz COŞKUN